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Akıl, Gönül, El Birliği
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İnşaat ve madencilik sektörünün en prestijli etkinliklerinden biri olan Bauma Fuarı,
2025 yılında da dünyanın dört bir yanından sektör profesyonellerini Münih’te bir araya getirdi. 

E-MAK olarak; yenilikçi çözümlerimiz, güçlü mühendislik altyapımız ve uluslararası vizyonumuzla 
fuarda yerimizi almanın gururunu yaşadık.
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Değerli çalışma arkadaşlarım,

2025 yılı başından bu yana grubu-
muz pek çok kritik gelişmeye sahne 
oldu. Bu yazıda, bir yandan son yaşa-
nan konuları paylaşmak, diğer yan-
dan bizi bekleyen yeni dönemin he-
deflerini ortaya koymayı amaçladım. 

Geçtiğimiz dönem yoğun bir emek-
le yürüttüğümüz Turquality başvuru 
süreci başarıyla sonuçlandı. E-MAK 
artık resmen Turquality programına 
dâhil oldu. Bu gelişme, yalnızca bir 
teşvik programına katılım değil; aynı 
zamanda yüksek teknolojili ve katma 
değerli ürünleriyle ihracat vizyonuna 
sahip bir marka olduğumuzun dev-
let nezdinde tescillenmesidir. Bu sü-
recin her adımında katkı sunan tüm 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Turquality belgesini bir ödül olarak 
değil, başarıya giden yolda kullanma-
mız gereken stratejik bir araç olarak 
görüyoruz. Bu belge, ihracat hedefle-
rimizle birleştiğinde bize yeni kapılar 
açacaktır. Bizim için esas mesele, bu 
aracı doğru kullanmak ve daha güçlü 
adımlarla ilerlemektir.

Geçtiğimiz dönem İngiltere’ye bir 
asfalt plenti ihraç ettik; bu konudan 
kısaca bahsetmek isterim: Bu geliş-
me, E-MAK için stratejik bir eşik an-
lamına geliyor. Zira ürünlerimizin 
kalitesi ve güvenilirliği uluslararası 
ölçekte bir kez daha teyit edilmiş 
oldu. Ancak başarının gerçek ölçüsü 
sürdürülebilirliğidir. Manchester’daki 
bu tesisin yaşaması, servis alabilmesi 
ve ardından yenilerinin gelmesi bizim 
sorumluluğumuzdadır. Avrupa’nın 
farklı ülkelerinde de güçlü adımlar at-
mak istiyoruz. Fransa, Almanya, Hol-
landa, İskandinav ülkeleri, İspanya ve 

Orta Avrupa bizim için gelişim potan-
siyeli yüksek pazarlardır. Aynı şekilde 
Rusya ve Türki Cumhuriyetleri, Orta 
Doğu (özellikle Suudi Arabistan) ve 
Afrika kıtası (Kuzey ve Orta Afrika 
başta olmak üzere) E-MAK’ın daha 
aktif yer alması gereken sahalardır. 
Bu coğrafyalardaki temaslarımızı yo-
ğunlaştırmalı ve ilişkilerimizi güçlen-
dirmeliyiz. 

Bu yıl Bauma Fuarı, E-MAK’ın yal-
nızca teknik yetkinliklerini değil, aynı 
zamanda stratejik kararlılığını da or-
taya koyduğu bir platform oldu. Fu-
arda sergilediğimiz asfalt plentimiz 
büyük ilgi gördü, bazı uluslararası 
kontratlar burada imzalandı. Ayrıca, 
asfalt fabrikası getiren tek firma ola-
rak katıldığımız fuarda, bu alandaki 
iddiamızı güçlü şekilde ortaya koy-
duk. Elbette bazı zorluklar da yaşadık. 
Ancak bu zorluklar, E-MAK’ın yalnızca 
teknolojisiyle değil; refleksi, direnci 
ve stratejik soğukkanlılığıyla da güçlü 
bir yapı olduğunu yeniden gösterdi. 
Bauma 2025 bizim için yepyeni bir 
dönemin başlangıcıdır. E-MAK artık 
mobil iş makinaları sektöründe as-
falt kazıma makinası ile de vardır ve 
önümüzdeki dönem bu alanda bir çok 
yenilik ve başarıya imza atacağından 
da hiç şüphemiz yoktur.

Bu yaz itibarıyla temelini atmayı 
planladığımız E-MAK Başköy Yerleş-
kesi ise, grubumuzun üretim kabili-
yetinde yeni bir dönem açacaktır. Şu 
anda ekip arkadaşlarımız geleceğin 
üretim alanını tasarlamak üzere bü-
yük bir özveriyle çalışıyor. Yeni yer-
leşkemiz ilk aşamada mobil ekipman 
üretimiyle başlayacak, ardından asfalt 
fabrikası imalatıyla ve İnşallah yol ve 
yol teknolojileri teknik meslek lisesi 

ile devam edecektir. Bu yerleşke sade-
ce üretimi değil; kalite, lojistik ve ser-
vis altyapılarını da bünyesinde topla-
yan, merkezî bir eğitim, mühendislik 
ve üretim üssü hâline gelecektir. Tüm 
hazırlıklarımız bu vizyon doğrultu-
sunda sürmektedir.

Simge Mat şirketimizin gelecek viz-
yonu ise net ve kararlıdır: Sürdürüle-
bilirlik, çevre teknolojileri ve yaptığı 
her işte yenilikçi ve kaliteli yaklaşımı 
benimsemek. Bugüne dek oluşturdu-
ğu güçlü know-how’ı artık yalnızca 
ülkemiz sınırlarında değil, uluslarara-
sı ölçekte de paylaşmak ve uygulamak 
üzere bir yön belirleme süreci baş-
lamıştır. Bu adım, sadece şirketimiz 
için değil, sektörümüz için de yeni bir 
açılım anlamına gelmektedir. Hayırlı 
olmasını diliyorum.

Önümüzdeki dönemde kurumsal-
laşma çalışmalarımızı daha da derin-
leştirerek sürdüreceğimizi de özel-
likle vurgulamak isterim. Bu yalnızca 
dış dünyaya karşı değil; kendi içimize, 
çalışma düzenimize ve yönetsel yapı-
mıza karşı da daha güçlü ve sistemli 
bir yaklaşım geliştirmek anlamına ge-
liyor. 

Grubumuzun uzun yıllardır benim-
sediği bir ilke var: “Ülkenize Güvenin.”

Zor zamanlarda hatırlanması gere-
ken bir şey varsa, o da bu sözü ancak 
kendimizden başlayarak, işimizi iyi 
yaparak ve birbirimize güvenerek ya-
şatacağımızdır. 

Yeni dönemin hepimize sağlık, hu-
zur ve başarı getirmesini diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

S.Emre GENCER
SİMGE GROUP Yönetim Kurulu Başkanı
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TURQUALITY: TÜRK MARKALARININ 
KÜRESEL SAHNEDEKİ YOL ARKADAŞI

TURQUALITY®, T.C. Ticaret Bakan-
lığı tarafından yürütülen ve dünyada 
benzeri olmayan kapsamlı bir marka-
laşma destek programıdır. 2004 yılın-
da hayata geçirilen bu program, Türk 
şirketlerinin uluslararası pazarlarda 
rekabet gücünü artırma, sürdürü-
lebilir büyümeyi sağlama ve Türki-
ye’nin marka değerini güçlendirme 
hedefleriyle tasarlanmıştır.

Program, sadece klasik bir ihracat 
desteği değil; aynı zamanda şirketlerin 
kurumsal yapılarının güçlendirilmesi, 
dijitalleşme, stratejik yönetim ve pazar-
lama alanlarında da gelişim gösterme-
lerini teşvik eden bir dönüşüm platfor-
mudur. TURQUALITY programına dahil 
olan firmalar; marka danışmanlığı, ku-
rumsal kimlik, pazarlama faaliyetleri, 
yazılım, eğitim, yurt dışı ofis desteği ve 
çok daha fazlasını içeren kapsamlı teş-
viklerden faydalanabilmektedir.

E-MAK MAKİNE’NİN KÜRESEL 
HEDEFLERİ GÜÇ KAZANIYOR

TURQUALITY programına kabul edi-
len E-MAK Makine, kurulduğu günden 
bu yana sürdürdüğü inovasyon odaklı 
üretim anlayışı ve mühendislik gücüy-

le Türkiye’yi dünya asfalt teknolojileri 
liginde temsil eden köklü bir kuruluş-
tur. Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya 
ve Güney Amerika başta olmak üzere 
30’dan fazla ülkeye ihracat gerçekleş-
tiren şirket, bu yeni dönemde küresel 
marka bilinirliğini daha da artırmayı 
hedefliyor.

E-MAK sürdürülebilir üretim, çevre-
ci teknolojiler ve dijitalleşme alanla-
rında yaptığı yatırımlarla, asfalt plenti 
teknolojilerinde yenilikçi çözümler 
sunmaktadır. Şirketin ürün portföyün-
de bulunan yüksek kapasiteli plent 
sistemleri, mobil asfalt tesisleri, geri 
dönüşüm teknolojileri ve akıllı kontrol 
sistemleri, dünya genelindeki birçok 
büyük altyapı projesinde tercih edil-
mektedir.

GLOBAL MARKALAR ARASINA YENİ 
BİR GÜÇ DAHA KATILIYOR

E-MAK Makine’nin TURQUALITY 
programına katılması, yalnızca şirket 
için değil, Türkiye’nin küresel marka 
stratejisi açısından da önemli bir kaza-
nım olarak değerlendiriliyor. Zira her 
başarılı Türk markası, ülke ekonomi-
sine katma değer sağladığı gibi, Türk 
mühendisliğinin ve sanayi gücünün de 
vitrine çıkmasını sağlıyor.

E-MAK, TURQUALITY Programına Katılarak Küresel 
Markalaşma Yolculuğunda Yeni Bir Döneme Girdi
Türkiye’de asfalt plenti üretiminin lider markası E-MAK Makine, uluslararası alanda marka gücünü pekiştirme yolunda 
önemli bir adım atarak TURQUALITY® programına dahil oldu. Bu gelişme, şirketin globalleşme vizyonu doğrultusunda 
attığı stratejik adımların ve kurumsal dönüşüm çabalarının bir sonucu olarak değerlendiriliyor.

• Yurt dışı pazarlarda marka algısını 
güçlendirmek,

• Satış ve satış sonrası hizmet ağını 
genişletmek,

• Dijital dönüşüm süreçlerini 
hızlandırmak,

• Ar-Ge yatırımlarını artırarak 
rekabet avantajı yaratmak,

• Sürdürülebilirlik ve çevre dostu 
teknolojiler konusundaki 
çalışmalarını küresel standartlara 
taşımak yer alıyor.

E-MAK Makine, TURQUALITY 
programının sunduğu vizyoner 
destekle, asfalt üretim teknolojileri 
alanındaki bilgi birikimini ve 
yenilikçi çözümlerini dünya 
genelinde daha geniş kitlelerle 
buluşturmaya hazırlanıyor.

E-MAK’ın bu süreçteki
hedefleri arasında;
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Simge Group ailesine E-MAK Mobil Direktörü olarak katılan değerli 
Orhun Selbes arkadaşımıza hoşgeldiniz diyor; çalışmalarında 
başarılarının devamını diliyoruz.

Orhun SELBES
E-MAK Mobil Direktörü

Merhaba Değerli Simge Group Ailesi,

Simge Group çatısı altında sizlerle 
aynı vizyonu paylaşmaktan ve böylesi-
ne köklü bir yapının parçası olmaktan 
büyük bir heyecan ve gurur duyduğu-
mu belirtmek isterim.

Ben Orhun Selbes, 1971 Mersin do-
ğumluyum. Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi Mühendislik Fakültesi Makine 
Mühendisliği Bölümü’nden 1996 yı-
lında mezun oldum. Otuz yıla yakla-
şan iş hayatım boyunca ağırlıklı olarak 
otomotiv sektöründe görev yaptım. Bu 
süreçte Ar-Ge, üretim, ürün yönetimi, 
kalite, süreç yönetimi ve iş geliştirme 
gibi alanlarda ciddi bir tecrübe kazan-
dım.

Şimdi ise, E-MAK Mobil Direktörü 
olarak Simge Group bünyesine katıl-
mış olmanın mutluluğu ve heyecanını 
yaşıyorum. Makinelerin sadece üre-

tilmediği; aynı zamanda tasarlandığı, 
geliştirildiği, test edildiği, hayata geçi-
rildiği ve dünya ile buluştuğu bir yapı-
nın parçası olmak benim için ayrı bir 
anlam taşıyor. Ürünlerin tasarımından 
üretimine, satışından satış sonrası hiz-
metlere kadar her aşamada aktif rol 
alan bu güçlü yapıda, iş süreçlerinin 
tamamına hâkim bir anlayışla hareket 
edilmesi gerçekten etkileyici.

Simge Group’un bu bütüncül yak-
laşımı ve güçlü teknik altyapısı, bu 
yeni görevimde beni fazlasıyla motive 
ediyor. E-MAK Mobil markası altında 
geliştirilen asfalt freze makinesi ile ül-
kemizde bu alanda bir ilki gerçekleşti-
rerek yol inşaat makineleri üretimine 
soyunmuş olması, şirketimizin vizyo-
ner duruşunun önemli bir gösterge-
sidir. Bu büyük adım, aynı zamanda 
küresel rekabetin de önemli bir oyun-
cusu olma hedefinin habercisidir.

Bu vizyon doğrultusunda koyduğu-
muz hedef, ülkemiz ve şirketimiz için 
son derece stratejik ve anlamlıdır. Bu 
yolda mesafenin uzun ve zorluklarla 
dolu olduğunun farkındayım. Ancak 
2025 yılı başında görevime başladı-
ğımdan bu yana, bu hedefe ulaşmak 
için sergilenen azmi ve kararlılığı gör-
mek beni çok memnun ediyor. Şirketin 
yönetim kurulu başkanından, üretim 
hattında görev yapan kaynak işçisi-
ne kadar herkesin taşıdığı bu azim ve 
inanç, başarıya olan güvenimi daha da 
pekiştiriyor.

Ben de sahip olduğum teknik biri-
kim ve sektörel deneyimle bu yapıya 
değer katmayı, birlikte çok daha büyük 
hedeflere yürümeyi arzu ediyorum.

Evliyim ve bir oğlum var. Aile kavra-
mına verdiğim önemle, burada karşı-
laştığım samimi, güven veren ve payla-
şımcı ortamı çok kıymetli buluyorum. 
Hep birlikte öğrenerek, gelişerek ve 
güçlenerek büyük başarılara imza ata-
cağımıza yürekten inanıyorum.

Saygı ve sevgilerimle,
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Avrupa Birliği’nin 8 Milyar €'nun 
üzerinde değere sahip olan yol 

altyapısı, yaklaşık 5,5 milyon km'den 
oluştuğu tahmin edilen en önemli kamu 
varlıklarından biridir. Avrupa kıtasında 
ve dışında yük ve yolcu taşımacılığının 
büyük çoğunluğu karayolu ağı ile yapı-
larak,  serbest dolaşım sağlanır. 

Bu değerli yatırımın geçmiş maliyet-
lerinin, mevcut ve gelecekteki değerle-
rinin tehlikeye atılmaması için, karbon 
nötr, sürdürülebilir, yenilikçi, verimli 
ve elbette güvenli inşası ve bakımı  çok 
önemlidir. 

Mevcut Avrupa politikasının emisyon 
hedeflerine zamanında ve 2050 yılına 
kadar Karbon Nötr nihai hedefine ulaş-
ması için asfalt sektörüne önemli kilo-
metre taşlarını içeren bir yol haritası 
planlanmıştır. Bu yol haritasının her bir 
kilometre taşına ulaşmak ve de asfalt 
sektörünün rekabet gücünü korumak 
uzun vadeli önemli stratejiler ve siner-
jiler gerektirmektedir. 

Bu stratejiler yalnızca endüstri ve 
asfalt üstyapı sektörünün doğrudan 
paydaşları (malzeme – ekipman teda-
rikçileri, yol idareleri, hükümetler ve 
üniversiteler gibi) arasında değil, aynı 
zamanda asfalt sektörü ile otomotiv ve 
enerji gibi diğer sektörler arasında da 
gereklidir.

Asfalt endüstrisinin bazı teknolojile-
re ilişkin deneyimi vardır (örneğin, geri 
kazanılmış asfaltın daha yüksek oranda 
yeniden kullanımı veya ılık karışım as-
falt tekniklerinin uygulanması gibi).

Ancak bu teknolojilerin mevcut sınır-
lamaların ötesinde daha yaygın kullanıl-
ması gerekmektedir.

Asfalt plentinde karbon nötr enerji 

kaynaklarının kullanımı veya gelenek-
sel bitümlerden alternatif bağlayıcılara 
geçilmesi gibi diğer teknolojiler halen 
başlangıç aşamasındadır. Ayrıca, mal-
zeme nakliyesini yapan ulaştırma sek-
törünün ve elektrik üretiminin karbon-
dan arındırılması gibi asfalt sektörünün 
kendi kontrolünde olmayan bazı dış et-
kenler de mevcuttur.

Tüm bu nedenlerden dolayı, böyle 
uzun vadeli bir stratejinin temeli; en-
düstrinin güçlü gelişimini ve uyumunu 
destekleyen yatırımlara (özel ve kamu), 
yenilikçi araştırma programlarına, es-
nek ve uygulanabilir şartname ve stan-
dartlara, ayrıca mevcut-yeni  teknoloji-
lerin risklerinin paylaşılarak kullanma 
taahhüdünün verilmesine dayanmak-
tadır. Diğer bir deyişle, asfalt endüst-
risinin tek başına gösterdiği çabaların 
ötesine geçen, sektörler arası kümülatif 
sinerjilere dayanan bütünsel bir yakla-
şım benimsenmelidir.

EAPA’nın Asfalt Endüstrisini teşvik et-
tiği Konular şu şekildedir:

ÜRÜN GELİŞTİRMEYE DEVAM ETMEK
Asfalt karışım dizaynlarını en iyi per-

formans, maksimum hizmet ömrü, mi-
nimum bakım ve minimum çevresel etki 
oluşturacak şekilde optimize etmek.

DÖNGÜSEL (SÜRDÜRÜLEBİLİR) ÜRETİMİ 
OPTİMİZE ETMEK

Geri Kazanılmış Asfaltın yeniden kul-
lanımını en üst düzeye çıkarmak için 
işlenmesini ve taşınmasını optimize 
etmek. Ayrıca, yeni karışımlardaki geri 
kazanılmış asfalt içeriğini en üst düzeye 
çıkarmak için asfalt plentleri ve karışım 
tasarımları geliştirmek ve bu karışımla-
rın gelecekte, hizmet ömürlerinin sonu-
na geldiklerinde yeniden kullanılabilir 
ve geri dönüştürülebilir olmasını sağla-
mak.

ASFALTLA İLGİLİ PROSESLERİN 
GELİŞTİRİLMESİNİ ÜSTLENMEK:

Asfalt plentlerini, nakliye ve inşaat 
ekipmanlarını, optimize edilmiş ener-
ji verimliliğiyle gelişmiş üretim pro-
seslerini gerçekleştirerek uyarlamak. 
Karışım üretiminin, nakliye ve yerinde 
yapım işlemlerinin yüksek kalitede yü-
rütülmesi, üstyapı performansı ve daya-
nıklılığı için de faydalar sağlayabilir. Bu 
nedenle, asfaltın kazınması, işlenmesi, 
depolama, karışım üretimi, serme ve sı-
kıştırma dahil olmak üzere tüm süreçte 
bu operasyonlara özel dikkat gösteril-
melidir.

ASFALT 4.0'I BENİMSEMEK
Asfalt endüstrisinin dijital dönüşü-

münü benimsemek. Dijital olarak et-
kinleştirilen teknolojiler, endüstriyel 
proseslerin verimliliğini, üretkenliğini 
ve sürdürülebilirliğini tüm değer zinci-
ri boyunca artırmaya yardımcı olabilir. 
Standartlaştırmayı teşvik etmek: Asfalt 
sektöründeki paydaşlarla etkileşimde 
bulunarak, düşük karbonlu malzemele-
rin ve teknolojilerin kullanımını sağla-
mak için standartları dinamik bir şekil-
de uygulamaya sokmak.

Avrupa Asfalt Endüstrisinin Geleceği ‘ne dair...

İletişim halinde olduğumuz Avrupa Asfalt Üstyapı Birliği (EAPA)’nın
“Net Sıfır Emisyona Doğru Asfalt Endüstrisini Karbonsuzlaştırma Yol Haritası” yayınından:

E-MAK ve Simge Group Firma-
larımız, halihazırda çalışmala-
rında;

- Enerji tasarrufu sağlayan pa-
tentli sistemleri kullanması,  

- Geri dönüşüm ekipmanlarını 
hayata geçirmesi,  

- Döngüsel ekonomi kapsamın-
da ikincil ürün kullanması

gibi  bu yazıda önerilen Çev-
re dostu ve Net Sıfır Emisyonu 
Yaklaşımına uyumlu uygula-
malarla yoluna devam etmesi, 
şirketimizin geleceği öngö-
ren değerli vevizyonunu orta-
ya koymaktadır.

Gülay MALKOÇ
Uluslararası İlişkiler Yöneticisi 
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29. Toplantısı, tüm dünyadan büyük 
bir ilgiyle, yaklaşık 76 bin kişinin 

katılımı ile Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de gerçekleşti.

96 ülkenin taraf olduğu bu sözleş-
me; atmosferdeki insan kaynaklı sera 
gazı birikimlerinin, iklim sistemi üze-

rindeki tehlikeli etkiyi önleyecek bir 
düzeyde durdurarak, küresel ısınma-
yı 1.5°C ile sınırlamayı hedefine alan 
ve bu konuyu resmi olarak yürüten 
bir anlaşmadır. Ülkemizin de yer aldı-
ğı bu sözleşme; kömür, petrol ve do-
ğalgaz dahil tüm fosil yakıtların adil 

ve aşamalı bir şekilde uygulamadan 
kaldırılmasını sağlayacak etkili yön-
temler ile yenilebilir enerjiye geçişe 
odaklanmaktadır. Bu anlaşma ile sera 
gazı emisyonlarını farklı kategoriler-
de azaltmayı taahhüt eden ülkelerin 
farklı yükümlülükleri bulunurken, ta-
ahhüt ettikleri yükümlülüklerine göre 
de mali destekler almaktadır. Bu alan-
da sağlanan maddi desteğin neredey-
se 1.5 Trilyon USD’yi bulması, konuya 
verilen önemi göstermekte ve tarafla-
rın ilgisini arttırmaktadır.

Bu nedenle COP toplantılarında ül-
keler bir yandan politik kararlar alır-
ken, bir yandan da kendi pavilyonla-
rında çevreci örneklerini katılımcılara 
tanıtarak farklı projeler ile söz konusu 
mali desteklerden yararlanma arayışı 
içindedir.

Tüm dünyadan ve ülkemizden en 
üst düzeyde devlet erkanı, bakanlar, 
bürokratlar, Belediye Başkanları, aka-
demisyenler, özel- resmi kurumlar ile 

E-MAK, COP29 - Taraflar Konferansı’nda
Birleşmiş Milletler (BM) İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi adı verilen ve her yıl yapılan
Taraflar Konferansı (COP)’na Çevre Bakanlığımız tarafından Yönetim Kurulu Başkanımız
S. Emre Gencer Türk pavilyonunda bir sunu yapmak üzere davet edildi. 
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farklı alanlardan binlerce katılımcı-
ları ağırlayan bu aktivitenin Türkiye 
pavilyonunda ise iklim değişikliği ile 
mücadele konusunda sunular gerçek-
leşmiştir.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi 
Genel Müdürlüğü Hava Yönetimi 
Dairesi Başkanlığı’nın ev sahipliği 
yaptığı “Emisyon Yönetimi İçin Ye-
şil ve İnovatif Teknoloji Çözümleri” 
adlı paneli düzenlemiştir. Bakanlık 
Yetkilileri, sadece Türkiye sınırları 
içerisinde değil dünyada da 
sanayide yeşil dönüşüm uygu-
lamalarının başarılı bir örneği 
olarak E-MAK patentli ürünü 
Megaton/Challenger’ı bu pa-
nelde sunuma layık görmüş ve 
ürünümüzün bu platformda 
sözel sunumunun yapılması 
için Simge Group YK Başkanı 
S. Emre Gencer’i bu oturuma 
davet etmiştir. Çevre Yönetimi 
Genel Müdürü Sayın Fatih TU-
RAN moderatörlüğünde yapılan 
söz konusu panelde, Emisyon 
Yönetimine Yönelik Türkiye’nin 

Başarıları ve Hedefleri kapsamında 
“Sürdürülebilir En İyi Çevreci Uygula-
ma Örnekleri’ oturumunda konuşmacı 
olan Şirket YK Başkanımız Sayın Emre 
Gencer, katılımcıların yine büyük ilgi ve 
beğenisini alan bir sunum gerçekleş-
tirmiştir. Böylesine prestijli ve seçkin 
bir aktivitede Bakanlık yetkililerince 
aldığımız davet, Sayın Emre Gencer’in 
yine son derece etkili sunumu ve ayrı-
ca katılımcıların şirketimize ve ülkemi-
ze olan takdirini görmek bizlere büyük 
gurur vermiştir.
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Simge Mat firmamızın çalışmalarını 
sadece teknik değil, iş güvenliği ko-

nularına da önem vererek sürdürmesi 
sektördeki farklılığını da ortaya koy-
maktadır. 

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nce de 
fark edilen bu iş disiplinimiz, yapımı-
na hali hazırda devem etmekte oldu-
ğumuz Naim Süleymanoğlu caddesin-
deki uygulamalarımızda da tatminkâr 
ve olumlu sonuçlara ulaşılmasına ve-
sile olmuştur. 

Zira yapımına 2024 yaz aylarında 
başlanan Naim Süleymanoğlu cad-
desinde, çeşitli altyapı çalışmaları 
ve farklı taşeron firmaların sürdür-
düğü çalışmalarda yaşanan olumsuz 
gelişmeler olması sonucunda, İş gü-
venliği tedbirlerinin arttırılmasının 
önemi gündeme gelmiştir. Bu nokta-
da Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, 
bu çalışma alanındaki tüm altyapı ve 
üstyapı çalışmalarını Simge Mat A.Ş. 
tarafından yapılmasını talep etmiştir. 

Bu sorumluluğu aldığı 2024 Aralık 
ayından, günümüze kadar süregelen 
tüm çalışmalarda gerekli İş güvenliği 
önlemleri ve tedbirlerini en üst sevi-
yede alarak çalışmalarını sürdüren 
Simge Mat’ın buçalışmaları ve sonu-
cunda aldığı pozitif geri dönüşler de 
bizleri mutlu etmiştir.

Naim Süleymanoğlu caddesindeki 

işin başlangıcında, İş Güvenliği Uzma-
nımız Türker Kayıran ve İş Güvenliği 
Uzman Yardımcımız Gökhan Dereli 
ile birlikte yapılan bir dizi saha de-
netimleri ile eksiklikler ve yapılması 
gerekenleri ivedilikle tespit edilerek, 
sahada gerekli tedbirlerin alınması 
sağlanmış ve çalışmalarımız bu şekil-
de devam etmektedir. 

Bu önlemler sonucunda verdiğimiz 

hizmetle, Bursa Büyükşehir Belediye-
si’nde daha önceleri yaşanan olum-
suzluklarve maddi kamu davasına va-
racak hiçbir negatif gelişme olmaması 
bizleri ayrı sevindirmektedir. 

Yaptığımız tüm çalışmalarda bizler 
İş güvenliği uzmanları olarak Önce İŞ 
GÜVENLİĞİ diyor ve tüm mesai arka-
daşlarımıza kazasız çalışmalarını te-
menni ediyoruz.

Gökhan DERELİ
İş Güvenliği Uzman Yard.
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Yeni Asfalt Distribütörüyle Yüzde 40 Yakıt Tasarrufu!
AYNI İŞ, DAHA AZ YAKIT

Yeni nesil 5 tonluk asfalt distribütö-
rümüz, eski sisteme kıyasla %40 ora-
nında yakıt tasarrufusağlıyor. Akıllı 
kapasite seçimi sayesinde hem gerek-
siz ısıtmanın önüne geçiliyor hem de 
kaynaklar etkin kullanılıyor.

KOMPAKT TASARIM,
DÜŞÜK İŞLETME MALİYETİ

Daha hafif ve modern yapısıyla taşı-
ma, ısıtma ve bakım maliyetlerini cid-
di şekilde düşürüyor; arıza riski azalı-
yor, bakım süreleri kısalıyor.

KENDİNİ 1,74 YILDA AMORTİ EDİYOR!
Sadece yakıt tasarrufuyla bile yatı-

rım maliyetini 1,74 yılda geri kazandı-
ran bu sistem, uzun vadeli verimliliğin 
en somut örneği.

DAHA ÇEVRECİ, DAHA EKONOMİK, 
DAHA AKILLI

Akıllı yatırımlarla geleceği bugün-
den inşa ediyoruz.

Kurumumuzun araç parkına kazan-
dırılan yeni nesil 5 ton kapasiteli as-
falt distribütörü, eski model 15 tonluk 
ekipmana kıyasla %40 oranında yakıt 
tasarrufu sağlamaktadır. Bu iyileştir-
me sayesinde yalnızca yakıt giderleri 
dikkate alındığında dahi distribütör, 
yatırım maliyetini 1,74 yıl içerisinde 
amorti etmektedir.

Kompakt yapısı sayesinde hem ısıt-
ma hem taşıma sürecinde kaynak tü-

ketimini azaltan sistem, 
ayrıca bakım ve işletme 
maliyeti açısından da 
önemli avantajlar sun-
maktadır. Daha az yakıt 
tüketimi, daha düşük 
arıza riski ve kolay servis 
erişimiyle operasyonel 
verimlilik artarken, uzun 
vadede ekonomik sür-
dürülebilirlik desteklen-
mektedir.

Daha az yakıt tüke-
timi sayesinde karbon 
salınımı önemli ölçüde 

düşerken, kompakt yapısı sayesinde 
gereksiz malzeme ısıtımının önüne 
geçilmektedir. Bu sayede hem doğaya 
duyarlı bir çalışma yürütülmekte hem 
de enerji kaynaklarının verimli kulla-
nılması desteklenmektedir. Şirketimiz, 
kaynakların sürdürülebilir yönetimi 
ve çevreye saygılı altyapı yatırımları 
vizyonuyla modernizasyon çalışmala-
rına kararlılıkla devam etmektedir.

Sahada kesintisiz hizmet sunmamız için yol yardım aracımız tasarlandı

7/24 Yol Yardım Aracı

Ford Custom Panelvan üzerine inşa 
ettiğimiz yeni nesil 7/24 Yol Yar-

dım Aracı, saha operasyonlarında 
maksimum verimlilik ve müdahale 
hızı sağlamak için özel olarak tasar-
landı. Aracın iç yapısı, arıza anında 
tüm ihtiyaçlara anında cevap verebil-
mek amacıyla optimize edildi.

KESİNTİSİZ HİZMET, MAKSİMUM 
MÜDAHALE GÜCÜ

Panelvan kasasına, teknik servis 
ihtiyaçlarına uygun özel dolap sis-
temleri yerleştirildi. El aletleri, ye-
dek parçalar ve sarf malzemeler için 
tasarlanan ergonomik dolaplar, hem 
gübvenli hem de hızlı erişim imkanı 
sunuyor. Ayrıca aracın içerisine enteg-
re edilen mengene ve portatif çalışma 
masası sayesinde yerinde montaj, ta-
mir ve bakım işleri pratik bir şekilde 
gerçekleştirilebiliyor.

Enerji bağımsızlığı için projelendi-
rilen güneş enerji sistemi ve jel akü 
altyapısı, inverter kullanımıyla 220V 
AC enerji çıkışı sağlayarak sahada ih-
tiyaç duyulan tüm elektrikli ekipman-
ların kullanımına imkan sağlaması 
hedefleniyor. 

7/24 Yol Yardım Aracı ile sahadaki 
gücümüz her an yanınızda.
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Bizler açısından bu fuar, Uzak Doğu 
merkezli tedarikçileri daha yakın-

dan tanıma, potansiyel çözüm ortakla-
rını yerinde gözlemleme ve sürdürü-
lebilir iş birlikleri için zemin yoklama 
açısından atılmış bir adım oldu.Bau-
ma Çin fuarı, yalnızca Asya pazarıy-
la sınırlı kalmayan küresel bir ilgiye 
sahne olmuş; Avrupa menşeli lider 
firmaların ve yerel makine üreticileri-
nin bu fuara gösterdiği ilgi, “bölgesel 
fuar” değil, global tedarik ve teknolo-
ji akışının merkezlerinden biri haline 
geldiğini göstermiştir.

Fuar boyunca dikkat çeken özellik-
lerden birisi, çevreci yaklaşımların 
artık yalnızca pazarlama unsuru değil, 
ürün geliştirme sürecinin temel bir 
parçası haline geldiği olmuştur. Sergi-
lenen makinelerde sürdürülebilirlik, 

İnovasyon Çin’deyse, Biz de Oradaydık:
Bauma 2024 Shanghai
Kasım 2024’te gerçekleşen Bauma Çin fuarı, sadece yeni makinelerin sergilendiği bir etkinlik 
olmanın çok ötesinde, özellikle tedarik zinciri stratejileri açısından da dikkatle izlenmesi 
gereken bir organizasyon olduğu için bu fuarı da E-MAK olarak ziyaret ettik.



13

yakıt ve enerji verimliliği, çevresel 
etkiyi azaltan sistemler ve operatör 
güvenliği ön plana çıkarılmıştır. Aynı 
zamanda teknolojinin makinelerde 
daha optimize kullanıldığı, uzaktan 
izlenebilirlik ve dijital ara yüzlerle 
desteklenen sistemlerin yaygınlaştığı 
gözlemlenmiştir.İncelediğimiz bir-
çok üründe sektörün ihtiyaçlarına 
yanıt veren özellikler bulunmakta ve 
birçok Çinli üreticide artık standart 
hale gelmeye başlamış durumdadır.
Bu durum, özellikle Çinli üreticilerin 
sektörün ihtiyaçları doğru analiz edip 
buna yönelik mühendislik çözümleri 
sunduklarını göstermektedir.Bu da 
teknolojiye yatkın, entegre çözümler 
sunabilecek iş ortaklarına erişimin 
mümkün olduğunu göstermektedir.
Ancak bu noktada dikkat edilmesi 
gereken önemli bir konu da, iş birliği 
yapılacak tedarikçilerin sadece üre-
tim gücüne değil, özgün mühendislik 
kabiliyetlerine ve fikri mülkiyet has-
sasiyetlerine de sahip olmalarına ba-
kılmalıdır.

Bauma Çin fuarı, yalnızca bir ürün 
sergileme vitrini olmanın ötesinde, 
tedarik zinciri yönetiminde stratejik 
açılımlar sunabilecek önemli bir te-
mas noktası olarak öne çıkmıştır. Sek-
törel ihtiyaçlara özel çözümler, ileri 
teknoloji entegrasyonu ve sürdürüle-
bilirlik odaklı yaklaşımların bir araya 
geldiği bu fuar, gelecekte kurulabile-

cek iş birliklerine dair güçlü ve somut 
sinyaller vermiştir. Önümüzdeki sü-
reçte, mühendislik yetkinliğine sahip 
ve güvenilir iş ortaklarıyla geliştirile-
cek ilişkiler; yalnızca maliyet avantajı 
sağlamakla kalmayacak, aynı zaman-
da uzun vadeli teknoloji uyumu, üre-
tim kalitesi ve küresel rekabet gücüne 
de önemli katkılar sunacaktır.

Tüm bu değerlendirmelerin yanı 
sıra, şirketimizin bizleri bu fuara zi-
yaretçi olarak gönderme kararı da 
ayrı bir öneme sahiptir. Bu yaklaşım, 
yalnızca güncel sektörel gelişmeleri 
yerinde takip etmemize olanak tanı-
makla kalmamış, aynı zamanda şir-
ketimizin vizyoner bakış açısını ve 
teknolojiye dayalı stratejik karar alma 
kültürünü de ortaya koymuştur. Bau-
ma Çin fuarı gibi küresel ölçekte etkili 
fuarlara aktif katılım, ekiplerimizin 
teknik donanımını güçlendirdiği ka-
dar, kurumsal farkındalığın ve rekabet 
gücünün artırılmasına da doğrudan 
katkı sağlamaktadır.
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Bu kapsamda, 15 – 18 Şubat 
2025 tarihlerinde gerçekle-

şen Big 5 Riyadh’daki inşaat-yapı 
fuarında da yer alan firmamız yine 
aktif bir organizasyon gerçekleş-
tirdi.

Fuar'a, Orta Doğu firmalarının 
yanı sıra Avrupa ve Asya başta ol-
mak üzere, global bir katılım sağ-
landı. Farklı coğrafyalardan, sek-
törlerinde öncü firmalar katılımcı 
veya ziyaretçi olarak fuarda yerleri-
ni aldılar. E-MAK olarak zaten güçlü 
olduğumuz Ortadoğu pazarında yeri-
mizi sağlamlaştırmak, yeni iş birlik-
leri sağlamak ve Suudi Arabistan’ın 
‘Vision 2030’ olarak adlandırdığı kal-
kınma programı dahilinde yer edin-
memiz için önemli bir fuar olduğunu 
düşünüyoruz. . 

Satış Müdürümüz Muhammed El-
hatip ve Marka&Dijital Pazarlama uz-
manımız Ekin Turanlı ile birlikte ka-
tıldığımız Big 5 Riyadh’ta, yol inşaatı 
alanındaki inovasyonları takip etme, 
sektörel gelişmeleri ve beklentileri 

gözleme fırsatımız oldu. Özellikle Or-
tadoğu ülkelerindeki asfalt müteah-
hiti firmalardan gelen talepler değer-
lendirilerek, bu bölgelerde de satış ve 
pazarlama konularında olumlu görüş-
meler gerçekleştirildi. 

Suudi Arabistan’da düzenlenecek 
olan 2034 Dünya Futbol Şampiyonası 
öncesinde ciddi bir yol yatırımı yapı-
lacağı için, E-MAK olarak bölgedeki 
mevcut güvenilirliğimiz ve gücümüz 

sayesinde bu potansiyeli değerlendir-
memiz gerektiğinin farkındayız.

Asfalt endüstrisini kapsayan bu tarz 
büyük fuarlara katılım sağlamamızın 
firmamızın geleceği adına önem arz 
ettiğini düşünüyor, bu girişimlerimi-
zin olumlu sonuçlarla biteceğine ina-
nıyoruz.

E-MAK, Big 5 Riyadh 2025’de
Saudi Vision 2030 hedefinde
Dünyanın birçok ülkesinde varlığını sürdüren E-MAK firmamız, Çin’den Rusya’ya, Avrupa’dan 
Orta Doğu’ya kadar birçok bölgede müşterileri ile fuarlar aracılığı ile buluşmaya devam ediyor.
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Bu sayımızda ülkemizin en önde gelen tarihçilerinden değerli
İlber Ortaylı Hoca’mızdan bazı sözler paylaşmak istiyoruz:

Prof. Dr. İlber Ortaylı Kimdir?
1947 yılında doğdu. İlk ve orta öğre-

nimini İstanbul ve Ankara’da tamamla-
dı. 1965’te Ankara Atatürk Lisesi’nden 
mezun oldu. Ankara Üniversitesi Siya-
sal Bilgiler Fakültesi (1969) ile Ankara 
Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fa-
kültesi Tarih Bölümü’nü bitirdi. Viyana 
Üniversitesi’nde Slavistik ve Orienta-
listik okudu. Chicago Üniversitesi’nde 
yüksek lisans çalışmasını Prof. Dr. Ha-
lil İnalcık ile yaptı. “Tanzimat Sonrası 
Mahalli İdareler” ile doktor, 1979’da 
“Osmanlı İmparatorluğu’nda Alman 
Nüfuzu” çalışmasıyla da doçent oldu. 
Misafir öğretim üyesi olarak bulundu-
ğu Viyana, Cambridge, Oxford ve Tunus 
üniversitelerinde çeşitli seminerler ve 
konferanslar verdi.

Yerli ve yabancı bilimsel dergilerde 
Osmanlı tarihinin 16., 19. yüzyılı ve Rus-
ya tarihiyle ilgili makaleler yayımladı. 
1989’da Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi İdare Tarihi bilim dalı 
başkanı olarak göreve başladı. Ortay-
lı, 2005–2012 yılları arasında Topkapı 
Sarayı Müzesi Başkanlığı görevini sür-
dürmüştür. 2002-2014 yılları arasında 
Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi’nde Hukuk Tarihi dersleri veren Or-
taylı, halen bu üniversitede misafir öğ-
retim üyesi olarak ders vermeye devam 
etmektedir. Almanca, İngilizce, Fran-
sızca, İtalyanca, Rusça ve Farsça dille-
rini bilen Ortaylı, Uluslararası Osmanlı 
Etüdleri komiteleri yönetim kurulu üye-
si ve Avrupa İranoloji Cemiyeti üyesidir. 

“Bir hedef bulacaksınız, o uğurda çalışacaksınız, hedefinizi gerçekleştirmek için 
bir yol arayacaksınız, yol yoksa da o yolu yapacaksınız. Hayattaki gayemiz budur.”

“Sizden farklı düşünen 
insanların savlarını da 
dinleyin. Yalnız dikkat 
edin, cümlenin içerisinde 
‘düşünen’ ibaresi var.
Bu ayrımı iyi yapın.”

 “Bilincimizdeki ilerleme, bilgimizdeki ilerlemeyle değişir.”

“Cehaletin eyleme geçmiş hali çok tehlikelidir.”

 “Cahillik hiç ayıplanacak bir şey değildir hatta cahil tutar-
lıdır kendi içinde. Kötü olan yarı cahillerdir.”
“Sorumluluk alamayan insanlar boş olur. Bir de hak talep 
ediyorlar. Sorumluluk duygun yoksa hak talep edemezsin. 
Çünkü hakkın temelinde sorumluluk vardır. Aksi de müm-
kün değildir.”

“Toplumlar nihayetinde insanlardan oluşur, insanlar da 
sonuçta ortak paydalarda benzeşirler. Bilinçte birleşme-
seler dahi birtakım benzeşme noktalarında bir araya gel-
meleri kaçınılmazdır. Ama görüyoruz ki toplumlar birbir-
lerinden farklıdırlar; aynı dili konuşmazlar. İşte bu farkı 
doğuran şey, tarihtir. “

"Birbirlerini tanımayan, birbirlerinden şüphe eden kit-
lelerin bulunduğu yerde ne sulhüsalah yani barış, ne de 
onurlu bir eşitlik olur. "

"Toplumun geri kalmışı, insanlarını yeteneğine göre de-
ğerlendiremeyen toplum demektir."

"En utanılacak yönümüz tarih yaptığımız halde tarih öğ-
renmemek, tarih yazmamak konusundaki cahilce ısrarla-
rımız."
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Simge Group’ta Kadınlar Günü Kutlandı!
8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kadınların toplumun her noktasında yer almalarının kutlandığı bir tarih… 

Toplumsal cinsiyet eşitsizliği ko-
nusunda farkındalık yaratmak ve 

kadınların sosyal hayatın bir parçası 
olduğunun önemine atıf yapmak için 
neredeyse 100 yılı aşkın bir süredir 
tüm dünyada kutlanan Kadınlar Günü, 
şirketimiz bünyesinde de bu yıl yine 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Sn. Elif Gencer ‘in önderliğinde çeşit-

li sürprizlerle kutlandı. Şirket yöne-
timimizin kadın çalışanlarımızın her 
birine özel armağanlar ve çeşitli or-
ganizasyonlar ile bu günün anlamının 
vurgulamaları, çalışanlar tarafından 
büyük memnuniyet ve takdirle karşı-
landı.

Her zamanki duyarlı ve değerli 
yaklaşımları ile bu aktivitelerle yine 

kadın çalışanlarına kendilerini son 
derece özel ve değerli hissettiren, 
mutlu eden ve motive eden başta Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcımız Sn. 
Elif Gencer olmak üzere tüm şirket 
yönetimine teşekkür ediyor, İstanbul 
büromuzdan sevgili Cansın Çolak ar-
kadaşımızın bu konuda kaleme aldığı 
yazıyı sizlerle paylaşıyoruz.

“Kadınlar günü vesilesiyle bizlere göstermiş olduğunuz bu nazik hediye için baş-
ta Sn.Elif Gencer Hanım olmak üzere, tüm yönetim kuruluna çok teşekkür ederim. 

Hediyelerimizin yanında Sn. Elif Hanım tarafından şahsımıza özel olarak yazı-
lan notlar bizleri hem duygulandırdı hem de motive etti. Böylesine ince ve değerli 
bir düşüncenin içinde yer almak gerçekten gurur verici. Bizleri bu kadar sahip-
lenip önemsemeniz, bize bizi hatırlatmanız, kendimizi bu denli değerli hissetme-
mize sebep olmanız, yalnızca iş yerinde değil, hayatımızın diğer alanlarında da 
bizlere ilham oluyor ve kendimizi güvende hissetmemize neden oluyor.

Bu zarif jestiniz bizleri hem çok mutlu etti, hem de sizlerin değerli desteğini bir 
kez daha hissettirdi. Sizin gibi anlayışlı, destekleyici ve vizyon sahibi yöneticilerle 
çalışmak bizim için büyük bir şans. Şirkette çalıştığım 7 yıl boyunca sizlerin lider-
liğinde çalışmak yalnızca profesyonel anlamda değil, insani açıdan da bana değer 
kattı.

Bu yüzden sizlere duyduğum minnettarlığı kelimelerle ifade etmek zor. Çalış-
malarınızda başarılarınızın devamını diler, her zaman yanımızda olduğunuz için 
teşekkür ederiz.”

Cansın ÇOLAK
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Kadın emeğinin, yaratıcılığının ve 
gücünün her alanda daha görünür 

olduğu 8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü’nü kadın çalışanla-
rımızla birlikte keyifli 
ve anlamlı etkinliklerle 
kutlarken, bu etkinlik-
ler arasında Sır Event 
iş birliğiyle düzenledi-
ğimiz Succulent Fanus 
Atölyesi ile hem doğaya 
hem de dayanışmaya do-
kunan bir deneyim yaşa-
dık.

Etkinlik kapsamında, 
kadın çalışanlarımız kendi 
zevklerine göre minyatür 
bahçeler tasarlayarak ya-
ratıcı yönlerini ortaya koyma fırsatı 
buldu. Succulent bitkiler ve cam fa-
nusların bir araya geldiği bu atölye, 

katılımcıların hem stres atmasına 
hem de birlikte üretmenin keyfini ya-

şamasına olanak sağladı.

Kadınların Değerini
Her Gün Hatırlıyoruz

Kadınların iş ha-
yatındaki gücünü ve 
katkısını her fırsatta 
vurgulayan bir ku-
rum olarak, 8 Mart’ı 
sadece bir kutlama 
değil, aynı zaman-
da farkındalık ya-
ratma günü olarak 
da görüyoruz. Bu 
doğrultuda gerçek-

leştirdiğimiz etkinlikte hem bir araya 
gelmenin hem de kadın çalışanlarımı-
zın değerini bir kez daha hatırlama-
nın mutluluğunu yaşadık.

E-MAK Makine olarak, kadın çalı-
şanlarımızın hem profesyonel hem de 
kişisel gelişimlerine destek vermeye, 
onları iş dünyasında daha güçlü kıla-
cak fırsatlar sunmaya devam edeceğiz.

Doğadan İlham,
Kadınlardan Güç Alıyoruz

Sıradan bir kutlamanın ötesine ge-
çen bu özel günde; doğadan ilham 
aldık, kadınlardan güç aldık. Atölye 
sonunda her bir fanus, kendi yaratı-
cılığının ve emeğinin bir yansıması 
olarak ortaya çıktı – tıpkı iş hayatında 
olduğu gibi…

Katılan tüm kadın çalışanlarımıza 
bu güzel enerjileri için teşekkür eder, 
emeğin, eşitliğin ve dayanışmanın ha-
yatın her alanına yayıldığı bir gelecek 
için birlikte çalışmaya devam edeceği-
mizi gururla belirtmek isteriz.

8 Mart’a Özel Etkinlik:
Kadın Çalışanlarımızla ‘Succulent Fanus Atölyesi’



18

Arkadaşlarımız ile birlikte yenen akşam yemeği sonrası 
başlayan turnuvamız 8 Kulvarda 32 sporcu ile yapıldı.

İlk tur sonunda kulvarlarında ilk 2 sırayı alan 16 arka-
daşımız ikinci turda madalya için mücadele etti. Mücadele 
sonunda gecemizin şampiyonu, Finans Departmanından 
Hasan Kırımlı olurken, 2.liği Satın Alma Departmanından 
Mustafa Memiş, 3.lüğü ise Satın Alma Departmanından Çe-
tin Sönmezışık arkadaşımız kazandı.

Kadın oyuncular kategorisinde ise, Satış Departmanın-
dan Cansu Şengül arkadaşımızın madalya aldığı bu aktivite 
aracılığı ile hep birlikte eğlenceli bir gece geçirdik.

Bu aktiviteyi düzenleyen ve emeği geçen İnsan Kaynak-
ları Departmanı başta olmak üzere Bowling gecemize ka-
tılan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, madalya alan 
arkadaşlarımızı da kutluyoruz.

SİMGE GROUP Ailesi
Bowling Turnuvası’nda Buluştu!
Firmamızca düzenlediğimiz ve 32 çalışanımızın katılımı ile gerçekleşen bowling gecemiz
Korupark Bowling salonunda gerçekleştirildi.
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Değerli arkadaşlarım,
Bildiğiniz üzere şirketimiz içindeki gelişmeleri “Simge Bülten”lerimiz aracılığı ile 

rutin olarak hazırlayarak sizlere sunmaya çalışıyoruz.
Neredeyse 1.5 yıla varan bu çalışmamızda, ülke içi ve dışında gerçekleştirdiğimiz 

aktiviteler, konusunda uzman arkadaşlarımıza ait teknik yazılar, şirketimize yıllarını 
vermiş değerli arkadaşlarımızla yapılan röportajlar gibi içerikleri bu platformda pay-
laşarak kurumsal iletişimi arttırmaya ve şirket içi bilgi sirkülasyonunu güçlendirme-
ye gayret gösteriyoruz.

Öncelikle, bu çalışmalar süresince bizlere destek vererek bu kalıcı çalışmanın ha-
yata geçmesine aracı olan siz değerli arkadaşlarımıza, bülten ekibimiz adına çok te-
şekkür ediyorum.

Ayrıca ve özellikle belirtmek isterim ki; dünyanın ve ülkemizin bir çok açıdan ol-
dukça zor bir dönemden geçtiği bu süreçte, şirketimizin her geçen gün yeni başarıla-
ra ulaşıyor olmasının haberlerini bültenimiz aracılığı ile paylaşmak ve izlemek büyük 
bir gurur, mutluluk ve motivasyon kaynağı oluyor.

Zira bu bültenimizden de görüleceği üzere, şirketimiz bir taraftan uluslararası plat-
formda BAUMA-Münih, Cop 29 Azerbaycan, Bauma Çin-Riyad Big 5 gibi dünyanın en 
hatırı sayılır aktivitelerinde yer alarak başarılarını sürdürürken; diğer taraftan da ül-
kemizde, Turquality gibi önemli bir markalaşma yolculuğunu başarıyla tamamlaya-
rak, dev adımlarla ve kararlılıkla yoluna devam ediyor..

Böylesine kıymetli yolculuklarda başarıya giden yolun “hedefe kilitlenmek, vazgeç-
memek ve imkânsızı yok saymak“ olduğu uzmanlar tarafından belirtiliyor.

Ayrıca disiplin ve işbirliği içinde, birbirimizden bir şeyler öğrenmeye niyetli, farklı 
ve yaratıcı fikirlere odaklanmış, güçlü yönlerimizi ortaya çıkararak bir güven ortamı 
içerisinde çalışmanın hem kişisel, hem de şirket gelişimine önemi sanırım tartışılmaz.

Zira, iş hayatının bizlere insan biriktirmek ve varlığımızı ifade edebilmek için sun-
duğu müthiş bir fırsat olduğunu da göz önünde bulundurduğumuzda; çalışmaları-
mızda kapsayıcı, olumlayıcı ve destekleyici bir yaklaşım benimsemenin, ekip başarı-
sının yanı sıra kişisel mutluluğa da olumlu katkılar sunduğu bir gerçek.

Tüm dünyanın acımasız bir rekabet içinde olduğu bu dönemde, başta değerli yöne-
ticilerimizin vizyonları ve bizlere sağladığı imkanlar sayesinde, ekibimizin yer aldığı 
ve imza atmış oldukları başarıları bültenlerimiz aracılığı ile kalıcı hale getirmek ve bu 
gururu ortak bir paydada hissetmek çok kıymetli.

Ayrıca, bizden sonraki çalışma arkadaşlarımıza da ilham verecek olması açısından 
da önemli olduğunu düşündüğüm Bülten çalışmamız, sizlerden gelecek fikir, yorum 
ve eleştirilerle daha yararlı hale gelecek ve şirket içi sürdürülebilirliğe de katkı suna-
caktır. 

Hepimiz sağlıklı günler ve çalışmalarda buluşalım, değerli arkadaşlarım.
Sevgi ve Saygılarımla,

Gülay MALKOÇ
Uluslararası İlişkiler Yöneticisi 
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Birlik ve Bereket Sofrası
Simge Group çalışanları, birlik ve 

beraberlik duygularının pekişti-
ği Ramazan ayında geleneksel hale 
gelen iftar yemeğinde bir araya gel-
di. Bursa Merinos Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde (AKKM) düzen-
lenen organizasyona şirketin farklı 
birimlerinden çok sayıda çalışan ka-
tıldı.

İftar programı, Ramazan’ın manevi 
iklimine uygun bir atmosferde ger-

çekleşirken, çalışanlar hem mesai 
arkadaşlarıyla keyifli vakit geçirme 
fırsatı buldu hem de Ramazan’ın pay-
laşma ruhunu birlikte yaşadı. Yoğun 
iş temposunun dışında, samimi bir 
ortamda gerçekleşen bu buluşma, 
Simge Group’un kurum içi dayanış-
ma ve aidiyet duygusunu bir kez daha 
güçlendirdi.

Etkinlikte konuşma yapan Simge 
Group yöneticileri, çalışanlara katı-

lımlarından dolayı teşekkür ederek, 
bu tür organizasyonların ekip ruhunu 
pekiştirdiğini ve şirket kültürünün 
önemli bir parçası olduğunu vurgu-
ladı. Ayrıca, Ramazan ayının getirdiği 
huzur, birlik ve bereketin tüm yıla ya-
yılması temennisinde bulundular.

Gece, dualar ve hoş sohbetler eşli-
ğinde sona ererken, katılımcılar bu 
anlamlı buluşmadan memnuniyetle 
ayrıldı.
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Şirketimiz, faaliyetleri kapsamında ül-
kemizdeki çeşitli kurum ve kuruluş-

larla iletişim ve iş birliği içinde çalışma-
larını sürdürmektedir.

Bu kapsamda Çevre Bakanlığı yetki-
lileri ile de zaman zaman görüşülerek, 
karşılıklı bilgi paylaşımı sağlanmakta, 
her zaman çevreci çözümleriyle endüst-
ride farklılık yaratan şirket çalışmaları-
mız kendileriyle paylaşılmaktadır. 

Kamu, özel sektör ve üniversiteler 
arasındaki iletişiminin sağlanmasının 
bir ülkenin gelişimi için taşıdığı öne-
min bilinciyle şirketimiz, bu konuda her 
zaman gerekli kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği sağlayarak, bu sorumluluğunu 
yerine getirmektedir. 

Çevre Bakanlığı Ziyaretlerimiz

Simge Group Yeşil Dönüşüm Konferansı’nda…
Ülkemizin “Sanayide Yeşil Dönüşüm” Projesi kapsamı ve 2053 net sıfır emisyon hedefi çerçevesinde temiz, çevreci ve inovatif 
teknolojilerin kullanımıyla sanayi emisyonlarının azalımına yönelik çalışmalar Çevre Bakanlığı koordinasyonunda yürütülmektedir.

Söz konusu proje ile Sanayide Yeşil Dönüşüm 
Belgesi’nin 2025 yılıyla birlikte sanayicilere 

ulaşılabilir olması hedeflenmiş, bu kapsamda 
2010/75/AB sayılı Endüstriyel Emisyonlar Di-
rektifine tam uyum kapsamında hazırlanan “En-
düstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği” 
yayımlanmak üzere Cumhurbaşkanlığına iletil-
miştir. 

Sanayide Yeşil Dönüşümün maliyetinin karşı-
lanması açısından sanayi tesislerinin finansmana 
erişimi önem arz etmekte olup; bu doğrultuda, 
kamu ile özel sektör iş birliklerinin geliştirilmesi 
ve ayrıca ulusal/uluslararası finans kaynakları-
na erişim çalışmaları yürütülmektedir. Sanayide 
Yeşil Dönüşüm Belge kategorisi, çevresel per-
formans skorları ve Bakanlık veri tabanlarında 
bulunan çevresel verinin finans sektörü ile tek 
elden paylaşılmasına yönelik Kredi Kayıt Bürosu 
ile mutabakata varılmıştır. Bu kapsamda, Ankara 
Bilkent Otel&Konferans Merkezinde Sayın Murat 
KURUM’un teşrifleriyle gerçekleştirilen “Proto-
kol İmza Töreni ve Lansman” etkinliği Ocak 2025 
‘de gerçekleştirilmiştir. Simge Group firmamızın 
da davetli olduğu söz konusu etkinliğe şirketi-
mizden katılım sağlanmış olup, aktivitede çeşit-
li bilgilenme ve işbirliği konularında iletişimler 
sağlanmıştır.
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Mahmut Köse, “Boğulursan da bü-
yük denizde boğul” düşüncesiyle, 

hem kendi geleceğini hem de çocukla-
rının eğitimini daha iyi bir yolda şekil-
lendirebilmek için Bursa’ya taşındı.

19 Ağustos 1995’te, Simge Mat aile-
sine ilk adımını attı. Sayın Tayyar Tar-
can tarafından sathi kaplama işinde 
görev almak üzere işe alındı ve kısa 
sürede Bursa, Çanakkale ve Bilecik 
köy yollarında sathi kaplama işlerinde 
önemli görevler üstlendi. Önce figür-
cü, ardından mıcır serim operatörü ve 
nihayetinde distribütör operatörü ola-
rak yetkinliğini artırdı.

Sezonluk çalışmalarla geçen o yıllar-
da kış aylarında iş yavaşladığında, iş-
ten çıkarılmak yerine gösterdiği özve-
ri sayesinde Bilecik OSB’deki fabrika 
inşaatında bekçi olarak değerlendiril-
di. Bu görevi sırasında kendini geliş-
tirme azmiyle bilgisayar ve İngilizce 
kurslarına başladı. Sayın Abid Akko-
yunlu’nun dikkatinden kaçmayan bu 
çaba, Haziran 1996’da Başköy şantiye-

sinde kantar ve akaryakıt sorumlusu 
olarak atanmasını sağladı. O günden 
beri kantarcı olarak görevini büyük 
bir bağlılıkla sürdürüyor.

Mahmut Köse için Simge Mat bir iş 
yeri değil, bir yuva oldu. Gecesini gün-
düzüne katarak çalıştı, şirketi kendi işi 
gibi sahiplendi. 19 Ağustos 2022’de 

emekli oldu; fakat “evde oturmak bana 
göre değil” diyerek kısa sürede işine 
geri döndü ve hâlâ aktif olarak görevi-
ne devam ediyor.

Sadece iş hayatında değil, eğitim 
yolculuğunda da örnek teşkil eden bir 
isim olan Mahmut Köse, ÖSS’yi kaza-
narak Halkla İlişkiler ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği bölümlerini de başarıyla ta-
mamladı.

Bugün üç evladı var. Büyük oğlu To-
kat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde 4. sınıf öğrencisi. Kızı, 
Mudanya Üniversitesi’nde %100 burs-
lu olarak Hemşirelik eğitimi alıyor. Kü-
çük oğlu ise bu yıl YKS’ye hazırlanıyor.

“Bence köyden kaçma amacım işe 
yaradı,” diyerek hikâyesini özetleyen 
Mahmut Köse, Simge Mat ailesinin 
hafızasında ve gönlünde özel bir yer 
edindi.

“Mahmut Köse’nin özverisi, sadakati 
ve gençlere örnek olacak çalışma azmi 
şirket kültürümüzü yansıtan en güzel 
örneklerden biri. Yıllar içinde yalnızca 
işini değil, bulunduğu her ortamı sa-
hiplenerek, çalışma azmi ve isteği ile 
de genç nesillere örnek oldu. Kendisine 
minnettarız.”

İlham Veren Bir Yolculuk:
Mahmut Köse’nin Simge Mat Hikayesi
Hatay’ın Kırıkhan ilçesi Ceylanlı köyünde dünyaya gelen Mahmut Köse, genç yaşta büyük hayalleri uğruna yola çıktı.



27

Ercan Tokmak’ın
Emekle Yoğrulan Kariyeri
Mesleğine gönül veren, E-MAK’ta 13 yıldır aynı tutkuyla çalışan Ercan Tokmak, geçmişten bugüne uzanan hikayesi...

Şirketimizin başarısında emeği ve 
özverisiyle önemli bir yere sahip 

deneyimli montaj ustamız Ercan Tok-
mak’ı daha yakından tanımak amacıy-
la gerçekleştirdiğimiz sohbeti sizlerle 
paylaşıyoruz.

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
10 Ekim 1978’de Bitlis merkez-

de doğdum. Küçük yaşlarda araçlara 
merak saldım, oto tamirciliğine ilgi 
duydum. Sonrasında ise oto yıkama 
ve yağlama işlerinde çalışmaya başla-
dım.

Mesleki yolculuğunuz nasıl şekil-
lendi?

1997 yılında Bursa’ya göç ettim. 
2004 yılında Simge Grup Başköy As-
falt Şantiyesi’nde Sayın Nabi Gen-
cer’in sorumluluğunda plent yağcısı 
olarak işe başladım. Bu benim sektör-
le tanışmamda önemli bir adımdı.

Operatörlük süreciniz nasıl baş-
ladı?

2007 yılında Mehmet Topal’dan öğ-
rendiklerim sayesinde yardımcı ope-
ratör oldum. Ardından 2008 yılında, 

Sayın Abit Akkoyunlu’nun sorumlulu-
ğunda Yenişehir Asfalt Şantiyesi’nde 
operatör olarak göreve başladım.

E-MAK ile yollarınız ne zaman ke-
sişti?

2012 yılında E-MAK ailesine katıl-
dım. Bana bu fırsatı sunan Sayın Erdal 
Gencer’e gönülden teşekkür ediyo-
rum. 

Ayrıca uzun yıllar birlikte çalıştı-
ğım, kendisinden birçok şey öğrendi-
ğim üzerimde çok emeği olan Mehmet 
Topal’a da teşekkür ederim..

Görev alanlarınız neler?
Devreye alma, servis, bakım ve mon-

taj alanlarında aktif görev alıyorum. 
İsrafil Topal, Mehmet Topal, Oktay 
Aras, Ersel Ergene ve diğer değerli 
mesai arkadaşlarımla birlikte birçok 
projede yer aldım.

Bu süreçte sizi motive eden şey ne 
oldu?

Her görev benim için ayrı bir heye-
can. 13 yıldır bu heyecanımı hiç kay-
betmedim. İşe başladığım ilk günkü 
hevesle çalışmaya devam ediyorum.

Sektördeki değişimi nasıl değer-
lendiriyorsunuz?

İlk başladığım zamanki şartlarla bu-
günkü teknolojik imkanları karşılaş-
tırdığımda gelişimi hayretle izliyorum. 
Kendimi sürekli geliştirmeye, bu deği-
şime ayak uydurmaya çalışıyorum.

Son olarak eklemek istedikleri-
niz var mı?

13 yıldır görev yaptığım E-MAK’ın 
büyümesi için emek veren tüm yöne-
ticilerime ve mesai arkadaşlarıma gö-
nülden teşekkür ediyorum. Bu ailenin 
bir parçası olmak benim için büyük bir 
gurur.
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Geleneksel sıcak karışım asfalta 
(HMA)’ kıyasla daha düşük sı-

caklıklarda serilerek uygulanan Ilık 
karışım asfalt (IKA); üretim ve uygu-
lama aşamalarında sağladığı bu sıcak-
lık azalmasıyla duman emisyonunu 
önemli ölçüde düşürerek işçi sağlık 
ve güvenliğini pozitif etkilemesi, daha 
düşük enerji sarfiyatı, sera gazı emis-
yonlarının azalması ve yoldaki işlene-
bilirliği arttırması gibi teknik- ekolojik 
ve ekonomik avantajlar sunmaktadır. 

Ilık karışım asfalt kullanılarak sağ-
lanan düşük karıştırma ve serim işle-
minde sıcaklığın her 12 °C düşüşüyle 
açığa çıkan duman emisyonunda pra-
tikte %50'lik bir azalma meydana gel-
mesiyle sağlanan avantajlardan dolayı, 
Amerika ve Avrupa başta olmak üzere 
Ilık Asfaltkullanımı hızla artmaktadır. 

Almanya’da ise bu uygulama Fede-
ral Ulaştırma Bakanlığıtarafından zo-
runlu hale gelmesi, bazı ülkelerde Ilık 
asfalt kullananmüteahhitlere teşvik 
verilmesi, bazı ülkelerde de çevreci 
ihale kriterlerinde ek puan sağlanma-
sıyoluyla bu uygulamanın teşvik edil-
diği görülmektedir. 

2000’li yılların başından itibaren 
kullanımı hızla artan ve özellikle Nor-
veç ve Almanya’da son üç yıl boyunca 
gerçekleştirilen önemli sayıda dene-
me ve uygulamalar, bu konudaki farklı 
tekniklerin gelişmesinede yol açmış-
tır. 

Sıcak karışım asfalttan, soğuk karı-
şıma kadar değişen bir seri farklı üre-
tim tekniği aşağıdaki şekilde gösteril-
mektedir. 

Ilık Karışım üretiminde en yaygın 
olarak kullanılan teknikler: ise genel 
olarak şöyledir:

• Organik katkılar 
• Kimyasal katkılar
• Köpüklendirme teknikleri

ORGANİK KATKILAR
(KARIŞMA VEYA BİTÜME EKLENEN):

Yaklaşık 90°C üzerindeki bir sıcak-
lıkta bağlayıcının (bitümün) viskozi-
tesini düşürmek için değişik organik 
katkılar kullanılmaktadır. Bu tip kat-
kıların erime noktaları tahmin edilen 
servis sıcaklıklarından daha yüksek 
olması (aksi takdirde kalıcı deformas-
yonlar meydana gelebilir) ve düşük 
sıcaklıklarda da asfaltın kırılganlığını 
azaltacak şekilde olması gerektiğin-
den, seçimine itina gösterilmelidir. 
Genellikle parafin veya yağlı amidleri 
içeren organik katkılar karışıma veya 
bitüme ilave edilir. 

En yaygın kullanılan katkı özel bir 
parafindir. Organik katkılarla karışım 
sıcaklığında tipik olarak 20-40°C ara-
sında bir azalma sağlanmaktadır. Ay-
rıca bu katkılar asfaltın deformasyona 
karşı direncini artırarak modifiyede 
etmektedirler. 

TEKNİK YAZI: 

ILIK ASFALT
Gülay MALKOÇ
Uluslararası İlişkiler Yöneticisi 
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Üyesi olduğumuz Almanya 
Asfalt Birliği (DAV)’dan alınan  
bilgilere göre:

- Almanya’da  sıcak asfalt ye-
rine ılık asfalt kullanımı DAV’ın 
da yer aldığı çalışmalarla Al-
man resmi yönetmeliklerdeki 
değişikliklerle tamamlanıyor.

- Böylece Alman asfalt üretici-
leri ılık asfalt kullanımının  zo-
runlu olacağı bir sürece giriyor.

- Bu kapsamda Almanya’da 
asfalt üreticileri son   üç yıl 
boyunca çok sayıda ılık asfalt 
deneme çalışmaları ve bir dizi 
seminerlerle  bu uygulamaya 
hazırlanıyor.

- Avrupa Asfalt Üreticilerii 
Birliği (EAPA) ise bu uygulama-
nın halihazırda birçok ülkede 
artarak devam ettiğini ve Al-
manya’dan sonra diğer AB ül-
kelerinde de zorunlu kullanıma 
geçeceğini belirtiyor.

Popüleritesi artmakta olduğu 
için bu uygulamaya dair teknik 
bir yazıyı sizlerle paylaşıyoruz.
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KİMYASAL KATKILAR:
Kimyasal katkılar bitümün visko-

zitesini değiştirmezler. Bu katkılar, 
agrega ile bitümün ara yüzeyinde yü-
zey aktif madde olarak işlev görürler. 
Tipik olarak, 85°C ila 140°C sıcaklık 
aralığında ara yüzeylerdeki sürtünme 
kuvvetlerini düzenlemekte ve azalt-
maktadırlar. Böylece, bitüm ve agre-
ganın düşük sıcaklıkta karıştırılması 
ve hazırlanan karışımın sıkıştırılması 
mümkün olmaktadır. Kimyasal katkı-
lar karıştırma ve sıkıştırma sıcaklığını 
yaklaşık 20°C - 40°C azaltabilmekte-
dirler. 

KÖPÜKLENDİRME TEKNİKLERİ 
(BİTÜMÜN KÖPÜKLENDİRME İŞLEMİ)

Bitümün viskozitesini azaltmak 
için değişik köpüklendirme teknikleri 
uygulanır. Sıcak bitüme az miktarda 
su ilave etmek için çeşitli yöntemler 
mevcuttur. Sıcak bitüme verilen su 
buharlaşır ve bitümün hacmi artar ve 
kısa süreli viskozite azalması meyda-
na gelir. Bu işlem sonucunda genle-
şen bitüm düşük sıcaklıkta agregaları 
kaplar ve içinde kalan rutubet ise as-
faltın yerinde sıkışmasını kolaylaştı-
rır. Üretim sıcaklığı düşük olduğu için 
serme-sıkıştırma sıcaklıkları da dü-
şüktür. Genleşme miktarı ilave edilen 
bitüm, bağlayıcı sıcaklığı dahil birçok 
faktöre bağlıdır.

Köpüklendirmede genellikle iki tek-
nik uygulanır: 

o Su enjeksiyonuylaköpüklendirme
o Mineraller

Doğrudan köpüklendirme metodun-
da püskürtücü vasıtasıyla sıcak bitüme 
kontrollü olarak az miktarda su enjek-
te edilir. Bu durumda bağlayıcı hacmi 
geçici olarak artar ve böylece bitüm 
düşük sıcaklıkta agrega tanelerini kap-
lar. Bitüm içinde kalan buhar, sıkıştır-
ma sırasında efektif viskoziteyi azaltır 
ve sıkıştırmayı kolaylaştırır. Bağlayıcı 
normal sıcaklığa kadar soğuduğunda 
karışım içinde kalan su miktarı çok dü-
şüktür. 

Bu teknikle asfalt karışımının sıcak-
lığı yaklaşık 20°C - 40°C.azalmaktadır. 
Aşağıdaki şekillerde köpüklendirme 
işlemini yapan püskürtücü –enjeksiyon 
örnekleri görülmektedir:

Harman (batch) tipi plentlerde bi-
tümün köpüklendirmesi çok fazlı bir 
prosestir. "İki fazlı köpüklendirme pro-
sesi" olarak bilinen metotta, başlangıç-
ta önce düşük penetrasyonlu yumuşak 
bir bitüm ile agregalar kaplanır, sonra 
filler ilave edilir. Bu işlemden sonra, 
köpük haline getirilmiş sert bitüm ilave 
edilip, karıştırılır ve sonuçta orta sınıflı 
bir bitüm içeren ılık karışım hazırlanır. 

Dolaylı köpüklendirme tekniğinde 
içeriğinde köpüklendirici su bulunan 
mineraller kullanılır. 

Genellikle zeolit cinsinden içeriğinde 
su bulunduran mineraller kullanılır. Ze-
olit içeriğinde yaklaşık %20 oranında 
kristalin su içeren hidrat alüminyum 
silikat kristalidir ve 100 °C civarında 
suyunu bırakır. Salınan su karışımda 
kontrollü köpüklendirme etkisi yapa-
rak, karışımın işlenebilirliğini 6- 7 saa-

te uzatabilir veya sıcaklığı 100° C altına 
düşünceye kadar karışımın işlenebilir 
olmasını sağlayabilir.

Bu köpüklendirme işlemi sonucun-
da, karışım yaklaşık 30°C daha düşük 
sıcaklıkta hazırlanmakta ve klasik as-
falt karışımı ile aynı sıkıştırma perfor-
mansına sahip olacak şekilde işlenebi-
lirliği artmaktadır.

Diğerköpüklendirme tekniğinde 
doğal olarak köpük oluşturmak için 
ıslak kum (veya kazınmış asfalt) kul-
lanılır. Karışımı oluşturan ve yaklaşık 
%80 oranında olan iri agregalar 130°C 
-160°C 'da kurutulup ısıtıldıktan sonra 
bitümle kaplanır ve böylece iri agrega 
taneleri üzerinde kalın bir bağlayıcı 
filmi oluşturulur. Bundan sonraki aşa-
mada, soğuk ve yaş fraksiyon karışıma 
ilave edilir. Sıcak bitüm rutubetli mal-
zeme ile temas ettiğinde köpüklenir ve 
böylece soğuk ve yaş ince agrega veya 
kazınmış asfalt bitümle kolayca kapla-
nır. 

Bu teknikle de doğrudan köpüklen-
dirme tekniği gibi sıcaklıkta yaklaşık 
20°C - 40°C azalma sağlanır. Yukarıda 
belirtilen tekniklerin yanı sıra, ılık ka-
rışım asfalt üretiminde elyaflı paletler, 
zeolit veya organik katkılı elyaf gibi 
kombine ürünler de kullanılabilir. 

Yapılan uygulamalardan elde edilen 
sonuçlara göre, kullanılan teknikten 
bağımsız olarak karışım sıcaklığında 
yaklaşık 20 °C - 40°C azalma sağlan-
maktadır. Ancak bu sıcaklık azalması-
nın kullanılan bitümün sınıfına bağlı 
olduğu dikkate alınmalıdır.
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Uluslararası inşaat, madencilik ve 
yapı malzemeleri makineleri ile 

araç ekipmanları alanında dünyanın 
en büyük ve en önemli fuarlarından 
biri olan BAUMA, 7-13 Nisan 2025 ta-
rihleri arasında Almanya’nın Münih 
kentindeki Messe München fuar ala-
nında düzenlendi. E-MAK firmamız, 
bu büyük organizasyonda başarılarla 
dolu günler geçirdi.

Dünya çapında inşaat ve madenci-
lik sektörü profesyonellerinin yoğun 
ilgi gösterdiği, katılımcılara yenilikçi 
ürünler ve sektörün en güncel trend-
lerini sunan bu prestijli platformda, 
E-MAK firmamız asfalt plentleri ve 
ekipmanlarıyla yerini aldı.

2022 BAUMA’da olduğu gibi, bu 
yıl da BAUMA’ya asfalt plenti getiren 
tek firma olma özelliğini sürdüren 
E-MAK; bu dev etkinlikte üreticiler, 
tedarikçiler ve sektörün diğer pay-
daşlarıyla önemli buluşmalar sağ-
layarak firmamızın başarıya ulaş-
masına yol açacak iş birliği ve bilgi 
paylaşımı sağladı.

Toplam 614.000 m² fuar alanına 
sahip bu etkinlik, yaklaşık 3.400 ka-
tılımcı ve 650.000 ziyaretçiyi ağırla-
dı. Uluslararası katılım oranı ise %65 
Avrupa, %35 diğer bölgelerden ol-
mak üzere oldukça yüksek düzeyde 
gerçekleşti.

İleri teknolojiye dayalı inşaat ve 
madencilik çözümleri ve sürdürüle-
bilirlik konularında en son gelişme-
leri keşfetme fırsatına sahip oldu-
ğumuz, dünyanın birçok ülkesinden 
görüşmeler sağladığımız bu fuar sü-
resince güçlü ve aktif ekibimizin kur-
duğu yeni iş bağlantılarımızın şirke-
timize hayırlı olmasını diliyor, artan 
başarılarla yola devam diyoruz!

E-MAK, Başarılarla Dolu Bir
BAUMA’yı Daha Geride Bıraktı
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Değerli arkadaşlarım,

Çanakkale nedir derseniz: Çanakka-
le önce Mustafa Kemal ATATÜRK’tür!!!

Geçmişimiz, geleceğimiz, geçilmezi-
mizdir.

57. Alaydır, Conk Bayırıdır, Arıbur-
nu Koyudur, Seyit Onbaşıdır, Ezineli 
Yahya Çavuştur, Kemalyeri Tepedir, 
Kanlı Sırttır, Nusret Mayın Gemisidir, 

Cevat Paşadır...
Siperlerden ölüme gideceğini bile 

bile süngü ile taarruza geçen Mehmet-
ler’dir, ölmenin emredildiği yerdir, 
yok olmanın var olmaya dönüştüğü 
yerdir. 

Anadolu’nun dirilişi, Türk’ün dün-
yaya hem savaş, hem insanlık dersi 
verdiği yerdir; 15 yaşında CENNET 
TABURLARINDA kefensiz yatan ölü-

mün soğuk terini teninde hisseden 
binlerce Mehmet’tir. Yüreklerin çatal 
olduğu yerdir. Bir yanda aile, bir yan-
da vatan’dır. Dünyada geçilmez denen 
tek yerdir.

Çanakkale boğazı geçilirken bile 
“Çanakkale boğazı geçildi” diye kayıt 
tutulmaz, Aziz şehitlerimizin anısına 
ve saygısına “Çanakkale abidesi 2 mil-
den selamlandı” tabiri kullanılır.

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi, her yıl 18 Mart günü tüm Türkiye’de kut-

lanılan millî gündür. I. Dünya Savaşı sırasında 18 
Mart 1915 tarihinde büyük bir zafer ile sona eren 
Çanakkale Deniz Savaşları’nın anıldığı gündür. Her 
yıl 24 Nisan günü başta İngiltere, Avustralya, Yeni 
Zelanda olmak üzere birçok ülke askeri perso-
nel ve ziyaretçileri Gelibolu Tarihi Alan Bölgesine 
gelerek Arıburnu koyunda düzenlenen törenlere 
katılmaktadır.Çıkarma günü olan 25 Nisan sabahı 
tören düzenlenmektedir. Tören bitiminde Mustafa 
Kemal Atatürk’ün şu sözleri coşkulu alkışlar eşli-
ğinde anons edilir:

Atatürk’ün Anzak Annelerine Yazdığı Mek-
tup;

“Bu memleketin topraklarında kanlarını döken 
kahramanlar!

Burada, dost bir vatanın toprağındasınız. Huzur 
ve sükun içinde uyuyunuz. Sizler, Mehmetçiklerle 
yanyana koyun koyunasınız. Uzak diyarlardan ev-
latlarını harbe gönderen analar! 

Gözyaşlarınızı dindiriniz. Evlatlarınız bizim bağ-
rımızdadır. Huzur içindedirler ve rahat uyuyacak-
lardır. Onlar butopraklarda canlarını verdikten 
sonra, artık bizim evlatlarımız olmuşlardır.

Bu sayımızda değeri ve önemi çok büyük bir şehrimiz olan Çanakkale’yi, bu şehirde 
yaşayan ve manevi anlamda kendisini bu şehre adadığını belirten Simge Group 
Sosyal ve İdari İşler Müdürümüz Mehmet Akgün bizlere anlatıyor:

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ
“Ancak Mehmetler Yüzerek Geçebilir”

34-35-36-37 Çanakkale boğazı yüzme yarışları ile 2023 yılı Meis Kaş açık deniz yüzme ya-
rışlarına katılarak tamamlayan ve bu aktivitelerde E-MAK firmamızı temsil ederek bizleri 

gururlandıran Sevgili Mehmet Akgün arkadaşımız,“ Çanakkale’ geçilmez; ancak Mehmetler 
yüzerek geçebilir diyerek bu değerli şehrimizi aktarmaya şöyle devam ediyor:
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ŞEHİR MERKEZİ
Çanakkale Boğazı muharebeleri 

öncesi düşman zırhlı savaş gemileri-
nin boğazı geçmemesi için on mayın 
hattı boğaza ordumuzca döşenmiştir.
Sonrasında büyük düşman Armadası 
boğazı geçemeyeceklerini anlayınca 

Çanakkale boğazı girişinde topları ile 
Anadolu ve Rumeli taraflarını günler-
ce bombalamıştır.Sonrasında dönüş 
manevrası yaparak ikmal için açıklara 
geri dönen Armadanın bu manevrası 
Şanlı Ordumuz tarafından gözlemlen-
miştir.8 Mart günü Nusret Mayın Ge-

misi 26 adet mayını manevra yapılan 
bölge olan Karanlık liman bölgesine 
kıyıya paralel olarak döşemiştir.18 
Mart günü döşenen bu mayınlar BOU-
VET,IRRESISTIBLE ve OCEAN zırhlısı-
nı batırarak savaşın kaderini değiştir-
miştir.

BİR NEFES GURUR
İki yaka, bir şehir, şehit olan binlerce as-

ker; savaşın, barışın, tarihin ve doğanın tek 
yürek olduğu yer. Bağımsızlığımızın kök sal-
dığı, saygının anıtlarla yeşerdiği ve bir rüz-
gârı ile gururu tüm Türkiye’ye taşıyan yer; 
Çanakkale, destansı bir mücadelenin can da-
marı, siper adının vatan olduğu yer. 

Dünya Savaşı’nın en kanlı muharebele-
rinden biri olarak görülen Çanakkale Sa-
vaşı; milletimizin şan, şeref ve zaferlerinin 
geçididir. Çanakkale’de yer alan ‘Çanakkale 
Savaşları Gelibolu Tarihi Alanı’ sadece kah-
raman Mehmetçiklerimizin değil. Çanakkale 
Savaşı’nda hayatını kaybeden İngiliz, Fran-
sız ve Anzak askerlerinin de anıt mezarlık-
larıyla saygının ve barışın birleşme noktası 
olmuştur. Her yıl birçok milletten binlerce 
kişi Çanakkale’yi ziyaret ederek, geçmişini 
günümüzde hatırlar. 

Tarihin ve doğanın beşiğinde, zaferlerimi-
zin haklı gururunun memleketi olan Çanak-
kale; milli duyguları doruk noktasında his-
settiğimiz, tek yürek olduğumuz en önemli 
şehirlerimizden biri ve ülkenin manevi 
başkentidir. Gökçeada’dan Biga’ya, Marma-
ra’dan Ege’ye, karış karış tarihtir Çanakkale.
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AYNALI ÇARŞI 
Çanakkale Türküsü’ne konu olmuş meş-

hur Aynalı Çarşı’da nostaljik bir alışveriş 
deneyimi yaşayabilirsiniz. Yapıldığı yıllar-
dan beri kullanıma açık olan Aynalı Çarşı, 
zamanla yıpranması nedeniyle 2004 yılın-
da aslına uygun olarak restore edilmiştir. 
Aynalı Çarşı’nın ihtişamını koruyan mi-
marisinde hediyelik eşyadan Çanakkale’ye 
özgü ürünlere kadar birçok seçenek bulma-
nız mümkün. 

AYVACIK, KAZ DAĞLARI
 Homeros’un İlyada’sındaİda Dağı olarak 

geçen, tanrıların mesken tuttuğu bu yüce 
dağ aynı zamanda dünyanın en zengin ikinci 
oksijen kaynağıdır olduğu söylenmektedir. 
Bitki örtüsü, kıvrımlar arasında saklanmış 
köyleri, yer yer arkeolojik kalıntıları ile Kaz 
Dağları doğaseverlerin en çok tercih ettiği 
Çanakkale noktaları arasında yer almakta. 

ÇİMENLİK KALESİ 
Eski adı Kale-i Sultaniye olan Çimenlik Kalesi, 1462 yılında boğazın en dar 

yerine Fatih Sultan Mehmet tarafından yaptırılmıştır. İstanbul’un güvenliğini 
artırmak için inşa edilen kalede Çanakkale Savaşı ile ilgili birçok obje ve bel-
geyi görebilirsiniz.

TROYA ANTİK KENTİ 
1998 yılında UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’ne giren Troya Antik Ken-

ti, il merkezine bağlı olmakla birlikte, merkeze yaklaşık 37 km. uzaklıktadır. 
Antik kent, arkeo-köy olarak tanımlanan Tevfikiye Köyü sınırları içerisinde-
dir. M.Ö. 3500 yılına kadar uzanan geçmişi ile İlyada ve Odysseia destanla-
rında bahsi geçen antik kentin kalıntılarını yerinde gezebilirsiniz. Dünyanın 
en önemli antik kentlerinden biri olan Troya, bilinen tarihin ilk doğu ve batı 
savaşı olan Troya Savaşı’nın yaşandığı yer olmasıyla da büyük önem taşır. 
Troya bölgesi ve Çanakkale sınırları içerisindeki antik kentlerin zengin tari-
hinin sergilendiği Troya Müzesi de bu alan içerisinde yer almaktadır. Tarihe 
geçmiş bir savaş stratejisi objesi olan TroyaAtı’nınreplikasını da antik kentte 
ziyaret edebilirsiniz. Çanakkale merkezinde yer alan kordonda, Troya filmin-
de kullanılan TroyaAtı’nı görebilirsiniz. 
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KİLİTBAHİR KALESİ
Fatih Sultan Mehmet tarafından 

Çimenlik Kalesinin tam karşısında 
yaptırılmıştır. Karşılıklı iki kale arası 
1250 m olup boğazın en dar yeridir. 
Kalenin yukarıdan bakıldığı zaman üç 
yapraklı yonca şeklinde olduğu görül-
mektedir.

 Değeri böylesine yüksek olan bu şe-
hirde yaşamaktan gurur ve mutluluk 
duyuyor, bu vesile ile başta Atatürk 
olmak üzere tüm şehitlerimize rah-
met diliyorum.

Saygılarımla

ASOS ANTİK KENTİ
Behramkale Köyü’nde yer alan Assos 

Antik Kenti, Ege’ye dönük yüzüyle tarihi 
ve doğayı bir arada kucaklar. Antik çağın 
en önemli kentlerinden biri olan Assos, 
tarih boyunca Lidya, Pers, Pergamon, 

Roma gibi birçok uygarlığın egemenliği 
altına girmiştir. Assos, Roma dönemin-
de St. Paul ve St. Lukas ziyareti ile Hristi-
yanlığı en erken kabul eden kentlerden 
biri olarak tarihe geçmiştir. Kentin belli 
bir kesimi bu ziyaretten sonra Hristi-

yanlığı kabul etmiştir. Felsefe dünyası 
için oldukça önemli olan Assos’ta, Ana-
dolu’nun ilk felsefe okulu kurulmuş, 
büyük düşünür Aristoteles bu şehirde 
hayatının bir bölümünü geçirmiştir. Bu 
özel noktada birçok uygarlık.

ECEABAT, ÇANAKKALE SAVAŞLARI GELİBOLU TARİHİ ALANI 
Çanakkale Savaşı’nda canları pahasına ülkesini koruyan Türk şehitlerinin yanı 

sıra birçok milletin askerleri, Gelibolu Tarihi Alanı’nda huzur içinde yatmaktadır. 
Çanakkale uğruna verilen mücadelelerin saygıyla anıldığı bu tarihi alanda mü-
zeden abideye, şehitliklerden kalelere, birçok yapı bulabilirsiniz. Doğayla iç içe 
olan bu tarihi alanın huzur dolu atmosferini milli duygularla pekiştirebilirsiniz. 
Gelibolu Yarımadası’nda mutlaka görmeniz gereken yerleri aşağıda bulabilirsi-
niz. 

Çanakkale Savaşı’nın derin izlerinin, hüznünün ve gururunun bir araya 
geldiği Eceabat’ta, Çanakkale Savaşı’nda kaybettiğimiz binlerce askerimiz 
için yapılan şehitlikler yer alıyor.

ARI BURNU KOYU
25 Nisan sabahı ANZAC birlikleri-

nin çıkarma yaptığı koydur.
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Tarihî geçmişi, kültürel mirası ve manevi değeriyle ülkemiz için son derece ayrıcalıklı bir yere sahip olan Çanakkale ilimize, hem 
çalışanlarımızın motivasyonunu artırmak hem de bu anlamlı topraklarda tarih bilincini pekiştirmek amacıyla, Mart ayında şirke-
timiz tarafından kapsamlı bir gezi düzenlenmiştir.
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7/24 Ulaşılabilir Müşteri Hizmetleri 
Asfalt plentleri konusunda en önemli hususlardan biri de teknik destektir. E-MAK olarak bu konuda da 
müşterilerimize üstün bir hizmet sunmaktayız. Asfalt plentleri hakkında teknik bilgi ve danışmanlık, montaj, 
demontaj, devreye alma, genel bakım, acil çağrı, tadilat, tamirat, revizyon ve periyodik bakım alanlarında 
satış sonrası hizmet vermekteyiz.

Her an ulaşabileceğiniz 7/24 müşteri 
hizmetleri hattımız ile yanınızdayız. 
Teknik destek için E-MAK’ın deneyimli 
ekibi her zaman hazır!

Asfalt plentinizle ilgili 
her konuda uzman 
kadromuzla hizmet 

veriyoruz.

Plentlerinizi 
profesyonelce kuruyor, 

sorunsuz bir şekilde 
devreye alıyoruz. 

Teknik bir sorun 
yaşadığınızda 7/24 acil 
çağrı hattımız ile hızlı 
çözümler sunuyoruz.

Uzun ömürlü ve verimli 
çalışma için düzenli bakım 

hizmetleri sağlıyoruz.

Teknik Bilgi Ve
Danışmanlık

Montaj ve 
Devreye Alma

Acil Çağrı ve 
Tamirat

Otomasyon sistemlerine 
online bağlanarak, yerinde 
olmasak bile sorunlarınızı 

anında çözüyoruz.

Uzaktan Destek
Plentlerinizin 

performansını artırmak 
için yenileme ve 

geliştirme işlemlerini 
gerçekleştiriyoruz.

Revizyon ve 
Tadilat

Genel Bakım 
Ve Periyodik 

Kontroller


